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Åpenhetsloven. Redegjørelse pr. juni 2023 for Hauk Sveinsson AS 
 

1. Bakgrunn for redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 
Hauk Sveinsson AS har utført aktsomhetsvurderinger i tråd med OECDs retningslinjer for flernasjonale 

selskaper, basert på følgende seks punkter: 

1) Forankre ansvarlighet i retningslinjer og styringssystemer 

2) Kartlegg og vurder negativ påvirkning/skade ut fra egen virksomhet, 

leverandørkjede og forretningsforbindelser 

3) Stans, forebygg eller reduser negativ påvirkning/skade 

4) Overvåk gjennomføring og resultater 

5) Kommuniser hvordan påvirkningen er håndtert 

6) Sørg for, eller samarbeid om gjenoppretting der det er påkrevd 
 
 

2. Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 
 

1) Generell beskrivelse av virksomhetens organisering og driftsområde: 

Hauk Sveinsson As er en betydelig Anleggsentreprneør med røtter tilbake til 1901. Våre engasjerte og 

dyktige ansatte bidrar til å holde samfunnet i gang. Vi involverer ansatte og kunder slik at vi leverer 

med pålitelighet og faglig kvalitet. Sentralt står HMS, langsiktighet og samfunnsansvar. Vi gjør 

hverandre gode og er lojale mot våre beslutninger. Vår åpenhet skaper trivsel og godt arbeidsmiljø. 

Selskapets verdier er: Bærekraft – Samhold – Stolt og pålitelig fagleverandør. 

Hovedkontoret ligger i Skien. Hauk Sveinsson AS sammen med tilknyttede datterselskaper sysselsetter ca 

60 ansatte lokalisert i hhv. Telemark og vestfold.. 

Forretningsmodellen baserer seg på profesjonell gjennomføring av større og mindre prosjekter, samt 

rammeavtaler for større kunder. Kundeporteføljen er solid med overvekt av offentlig sektor, større 

nettselskaper og næring. 

Hauk Sveinsson AS med datterselskaper består av et entreprenør selskap og to tomteselskaper i 

Aaltvedt Bru AS, og  Rødmyr A
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3. Beskrivelse/vurdering av konsernselskapene under Hauk Sveinsson AS 
Dersom morselskapet er omfattet av åpenhetsloven, kan datterselskapet henvise til morselskapets 

aktsomhetsvurderinger så lenge aktsomhetsvurderingene i tilstrekkelig grad dekker datterselskapet 

og dets leverandørkjede. 

 
Hauk Sveinsson AS er bygg og anleggs entreprenør. Som i hovudsak leverer grunn og 

betongarbeider. 

 

Aaltvedt bru AS er et tomteselskap som selger tomter på Aaltvedt i Porsgrunn. Hauk Sveinsson AS 

leverer grunnarbeider til tomteselskapet. 

 

Rødmyr AS er et tomteselskap som selger tomter på Aaltvedt i Porsgrunn. Hauk Sveinsson AS 

leverer grunnarbeider til tomteselskapet. 

 

4. Beskrivelse av retningslinjer og rutiner i Hauk Sveinsson AS med 
datterselskaper. 

 
1. Kvalitetssystem: 

Hauk Sveinsson AS sitt kvalitetssystem er utformet i overensstemmelse med ISO 9001:2015 og 

Hauk Sveinsson AS er sertifisert i henhold til denne standarden. Kvalitetssystemet inneholder flere 

del-system, bl.a. modul for dokument/avtalelagring (arkiv), avviksbehandling, overordnede 

risikovurderinger, internt tilsyn for kontroll av etterlevelse (interne revisjoner), prosjektevaluering, 

samt grafisk arbeidsflyt. 

Alle ansatte har tilgang til arbeidsprosesser og avviksmodul, mens resterende er rettighetsbasert. 

 
Hensikten med kontinuerlig kvalitets- og forbedringsarbeid er å levere et produkt/tjeneste med 

høy kvalitet, til avtalt tid, i henhold til avtalte krav og i overensstemmelse med gjeldende lover og 

regler, samt selskapets egne krav. 

 
• Dokumentasjon 

o Alle arbeider som utføres i regi av Hauk Sveinsson AS, dokumenteres i henhold til 

gjeldende forskrifter og normer. 

 
• Avvik og forbedring 

o Avviks- og forbedringsarbeid er en sentral del av kvalitetssystemet og kvalitetsarbeidet 

fordi det alltid vil være behov for endringer og rom for forbedringer. I Hauk Sveinsson 

AS benyttes kvalitetssystemet for behandling av avvik og forbedringsforslag. Alle 

medarbeidere er ansvarlige for å melde avvik. Det skal rapporteres avvik hvis de 

beskrevne krav i 

kvalitetssystemet ikke følges som forutsatt eller det oppstår skader, nesten-ulykker 

eller farlige forhold relatert til helse og arbeidsmiljø, sikkerhet og ytre miljø. 

 
o Alle avvik og skader kategoriseres på type og klassifiseres vedrørende alvorlighetsgrad. 

Alle personskader og andre alvorlige HMS-hendelser (inklusive miljø-hendelser) skal 

avhengig av alvorlighetsgrad, gjennom mer komplekse interne undersøkelser eller 

granskninger. 

 

• Internt tilsyn/revisjon 

o Hauk Sveinsson AS jobber kontinuerlig med forbedring og utvikling av sine systemer 
innenfor kvalitet og HMS, og har etablert prosedyrer for intern tilsyn/revisjon og 
oppfølging av kvalitetssystem og forbedringsarbeid. 
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• Innkjøp og miljø, leverandøroppfølging, mm. 

o Hauk Sveinsson AS har prosedyrer/rutiner for kontroll og vurdering av eksterne 

leverandører med det formål å sikre at leverandører møter de krav som Hauk Sveinsson 

AS stiller til eksterne 

leverandører. Det er etablert prosedyre/rutine for revisjon av leverandører. 

o Hauk Sveinsson AS har målsetting om en årlig forbedring av sine 

miljøprestasjoner, og vektlegger i størst mulig grad å benytte miljøsertifiserte 

leverandører. 

 

 
2. Forretningsprinsipper, etiske retningslinjer og ansvarlig forretningspraksis 

Hauk Sveinsson AS forretningsprinsipper utgjør selskapets grunnleggende forpliktelse til å opptre 

på en bærekraftig, etisk og sosialt ansvarlig måte og å overholde alle gjeldende juridiske krav 

uansett hvor selskapet opererer. 

 
Forretningsprinsippene gjelder for alle enkeltpersoner som arbeider for Hauk Sveinsson AS, 

uavhengig av sted. Dette omfatter ansatte på alle nivåer, styremedlemmer, innleid personell, 

konsulenter og andre som opptrer på vegne av eller representerer Hauk Sveinsson AS. 

Samarbeidspartnere er forventet å forholde seg til regler som er i tråd med B Sveinsson Holdings 

etiske krav. 

 
Hauk Sveinsson AS har virksomhet i Norge og skal etterleve gjeldende norske lover og regler. Det er 

også Hauk Sveinsson AS policy å opptre i samsvar med relevante internasjonale konvensjoner og 

retningslinjer fastsatt av internasjonale organisasjoner, blant annet av FN og Organisasjonen for 

økonomisk samarbeid og utvikling, osv. Ved forskjeller mellom gjeldende lover, forskrifter og Hauk 

Sveinsson AS styringsdokumenter, følger Hauk Sveinsson AS normen som setter den høyeste 

standard for atferd. 

 
3. Varsling av kritikkverdige forhold 

Hauk Sveinsson AS har etablert retningslinje/rutine for å sikre forsvarlig og systematisk håndtering 

av varsling av kritikkverdige forhold. Retningslinjen oppfyller arbeidsmiljølovens bestemmelser om 

rettigheter og plikter i forbindelse med varsling (AML §§ 2-4, 2-5 og 3-6). Retningslinjen gjelder for 

alle tilfeller av varsling i selskapet, herunder alle ledere og medarbeidere som varsler og/eller blir 

berørt av varslinger, samt oppfølging av varslinger. 

 
4. Interessentanalyse 

Hauk Sivensson AS har foretatt interessentanalyser. En interessent er personer og grupper som blir 

positivt eller negativt berørt av selskapets virksomhet eller selskapets prosjekter eller selv kan 

påvirke dette. 
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4. Opplysninger om faktiske negative konsekvenser og vesentlig risiko for 

negative konsekvenser, som Hauk Sviensson AS med datterselskaper 

har avdekket gjennom sine aktsomhetsvurderinger. 

 
Det er foretatt aktsomhetsvurderinger med utgangspunkt i de vesentlige regnskapshovedpostene i Hauk 

Sivensson AS  og i datterselskapene. De regnskapsmessige hovedpostene er: 

 

 
1. Salgsinntekter fra kunder 

Tjenestene Hauk Sveinsson AS med datterselskaper leverer til sine kunder skjer i Norge, og er hovedsakelig 

innenfor markedsområdene grunn, betong og næringsbygg.: 

 

Kundeporteføljen har består for en stor del av offentlig sektor, større nettselskaper og næring. Hauk 

Sveinsson AS har foretatt aktsomhetsvurderinger blant de største kundene. I de tilfellene kundene har 

foretatt egne aktsomhetsvurderinger legges også til grunn. 
 

Hauk Sveinsson AS har ikke identifisert negative konsekvenser, eller avdekket vesentlig risiko for negative 

konsekvenser, gjennom salgsinntekter til kunder. 

 
2. Varekostnad 

Varekostnadene i Hauk Sviensson AS består hovedsakelig av innkjøp av masser og byggevarer levert  hos 

kunder, og innkjøp av tjenester knyttet til graving på prosjekter (graving av grøfter, traseer, osv.). 

 

Når det gjelder innkjøp av tjenester knyttet til graving på prosjekter (graving av grøfter, traseer, osv.). 

foretas dette i stor grad gjennom etablerte avtaler med norske underleverandører. Ofte er disse 

underleverandørene prekvalifisert av sluttkunde (for Herøya industripark, Eramet, Løvenishold Fossum Kraft 

AS). Hauk Sveinsson AS har foretatt egne aktsomhetsvurderinger blant de største leverandørene knyttet til 

innkjøp av gravetjenester. 
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Hauk Sveinsson AS har ikke identifisert negative konsekvenser, eller avdekket vesentlig risiko for negative 

konsekvenser, fra innkjøp av elektromateriell og komponenter eller fra kjøp av gravetjenester fra norske 

leverandører. 

 
3. Lønnskostnad 

Hauk Sveinsson AS med datterselskaper driver sin virksomhet i Norge med fast ansatte arbeidstakere 

med regulerte lønns- og arbeidsforhold. Innleide arbeidskraft eller vikarer brukes sjelden, og bare i 

spesielle tilfeller. 

 
Hauk Sveinsson AS har ikke identifisert negative konsekvenser, eller avdekket vesentlig risiko for negative 

konsekvenser, knyttet til lønnskostnader til egne ansatte. 

 
4. Annen driftskostnad, avskrivninger og finansinntekter og -kostnader 

Denne posten består av øvrige ordinære andre driftskostnader knyttet til selskapenes drift i Norge. Blant 

annet husleie, firmabiler, drivstoff, IKT tjenester, finansierings- og banktjenester, mm. Hauk Sveinsson AS har 

foretatt egne aktsomhetsvurderinger blant de største leverandørene innenfor disse postene, for eksempel 

anskaffelse av arbeidstøy- 

 

Hauk Sveinsson AS har ikke identifisert negative konsekvenser, eller avdekket vesentlig risiko for negative 

konsekvenser, fra annen driftskostnad, avskrivninger eller finansinntekter og -kostnader. 

 
 

 
Skien, 29.6.2023. 


